1. 特征
• 精确度：
– 20℃至 42℃范围内为±0.05℃（典型值）或±0.13℃
（最大值）
– -20℃至 90℃范围内为±0.2℃（最大值）
– 90℃至 110℃范围内为±0.23℃（最大值）
– -55℃至 150℃范围内为 ±0.36℃（最大值）
• 温度范围：-55℃ 到 150℃

A. 所有线性尺寸均以毫米为单位。
B. 本图纸如有更改，恕不另行通知。
7. 订货代码
8. 修订历史
日期 版本 修订说明
2022-12-19 V1.0 初始版本
2022-12-20 V1.1 添加数字控制部分描述
2022-12-26 V1.2 修改部分模拟信息
9. 声明
在未经列拓科技同意下不得以任何形式或途径修改本公司产品规格和数据表中的任何部分以及子部份。列拓科技在以下方面
保留权利：
修改数据单和/或产品、停产任一产品或者终止服务不做通知；建议顾客获取最新版本的相关信息，在下定订单前进行核实以
确保信息的及时性和完整性。所有的产品都依据订单确认时所提供的销售合同条款出售，条款内容包括保修范围、知识产权和责任
范围。
列拓科技保证在销售期间，产品的性能按照本公司的标准保修。公司认为有必要维持此项保修，会使用测试和其他质量控制
技术。除了政府强制规定外，其他仪器的测量表没有必要进行特殊测试。
顾客认可本公司的产品的设计、生产的目的不涉及与生命保障相关或者用于其他危险的活动或者环境的其他系统或产品中。
出现故障的产品会导致人身伤亡、财产或环境的损伤（统称高危活动）。人为在高危活动中使用本公司产品，本公司据此不作保
修，并且不对顾客或者第三方负有责任。
列拓科技将会提供与现在一样的技术支持、帮助、建议和信息，(全部包括关于购买的电路板或其他应用程序的设计，开发或
调试)。特此声明，对于所有的技术支持、可销性或针对特定用途，及在支持技术无误下，电路板和其他应用程序可以操作或运行
的，本公司将不作任何有关此类支持技术的担保，并对您在使用这项支持服务不负任何法律责任。
具体型号 包装 最小包装量
LTATS70 卷带或托盘